
UCHWAŁA NR 0025.69.220.2025
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r.

Elektronicznie podpisany przez: 
Waldemar Banasiak 
dnia 10 grudnia 2025 r.

Elektronicznie podpisany przez: 
Henryk Tomczak 
dnia 10 grudnia 2025 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107zpóźn. zm. ) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t.: Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w 
szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0025.67.212.2025 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 19 listopada 2025 roku 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 
udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 listopada 2025 roku.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 73CF9877-2778-4A05-B073-5828013B6304. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 0025.69.220.2025 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku

W związku z otrzymanym przez Powiat Kolski dofinansowaniem ze środków Funduszu Pomocy, w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan 

finansowy dla rachunku wydzielonego na w/w cel.

Id: 73CF9877-2778-4A05-B073-5828013B6304. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0025.69.220.2025 Zarządu
Powiatu Kolskiego z dnia 10 grudnia 2025 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 
i wydatki nimi finansowane

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/Dochodów Plan Wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAI

Plan na 2025 rok

I Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 601 026,00 601 026,00

Zadania własne

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

601 026,00

801 80102 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 273,00

801 80102 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 55 126,00

801 80115 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 119 083,75

801 80115 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 631,47

801 80115 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 165,78

801 80117 4350 Zakup towarów fit’ szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 265,23

801 80117 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 340,17

801 80117 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 690,60

801 80120 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 897,00

854 85406 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 355,00

854 85410 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 799,00

854 85410 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 25 446,00

854 85419 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

257 953,00

Id: 73CF9877-2778-4A05-B073-5828013B6304. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Uchwała
Numer dokumentu 0025.69.220.2025
Data dokumentu 2025-12-10
Organ wydający Zarząd Powiatu Kolskiego
Przedmiot regulacji w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy
Identyfikator dokumentu 73CF9877-2778-4A05-B073-5828013B6304

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-728942191
Numer seryjny 691CCA7BEA41B20506D8CF2D471CCFB4
Osoba podpisująca Waldemar Banasiak
Kraj PL
Data złożenia podpisu 10.12.2025 11:31:13
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu YATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL
Podpis:
Sygnatura Signature-77300229
Numer seryjny 5288619743DF6980CBC659878F6C8A25
Osoba podpisująca Henryk Tomczak
Kraj PL
Data złożenia podpisu 10.12.2025 11:33:35
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu YATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL
Podpis:
Sygnatura Signature-1763875357
Numer seryjny 63EB5547228E45C67E71EE8BED387191
Osoba podpisująca Robert Kropidłowski\; Starostwo Powiatowe w Kole
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kole
Miejscowość Koło
Województwo wielkopolskie
Kraj PL
Data złożenia podpisu 10.12.2025 14:38:20
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu YATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL


